

Setomaa programmi 2020. aasta tegevuskava

Nr	Taotleja nimi	Projekti nimetus	Eesmärk	Toetuse maksimaalne summa	Oma- ja kaasfinantseeringu minimaalne määr	Taotluse RTKle esitamise tähtpäev	Projekti kavandatav elluviimise aeg	Märkused
1	MTÜ Setomaa Liit	Setomaa koostöövõrgustiku ning ülepiirilise ettevõtjate koostöövõrgustiku tugevdamine 2020/2021	Üldine eesmärk on arendada Setomaa ettevõtlus- ja elukeskkonda koostöövõrgustike ning ettevõtjate ühisürituste abil ning hoida Setomaa head mainet koostöötegevuste korraldamise kaudu.	11 104,40	15%	01.10.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekt toetab programmi eesmärki, tegevused mõjutavad piirkonda laiaulatuslikult ja pikaajaliselt.
2	MTÜ Setomaa Turism	Setomaa Turism tegevustoetus 2020	Projekti üldine eesmärk on suunata turismiettevõtluse arengut Setomaal, korraldada piirkonna turismialast ühisturundust ja tootearendust. Kitsamalt vaadates on eesmärk: korraldada MTÜ Setomaa Turismi tegevust 12 kuu vältel; korraldada Värskas asuva Setomaa turismiinfo-postipunkti tegevust; ümarlaudade ja arutelude abil kaasata MTÜ liikmeid ja turismiga tegelevaid inimesi koostööle ja ühistegevusele peale olulist viirusest seotud langust; osaleda turismivõrgustike tegevuses Setomaal, Kagu-Eestis ja ka Eestis laiemalt; korraldada Setomaa objektide infot riiklikel saitidel www.puhkaeestis.ee www.visitestonia.com ja hallata infot veebis www.visitsetomaa.ee , koostada aasta turismisündmuste kalender (nähtav visitsetomaa.ee ja setomaa.ee).	20 000,00	15%	01.10.2020	31.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused mõjutavad piirkonna arengut märkimisväärselt, projekti mõju on pikaajaline ja laiaulatuslik.
3	Setomaa vallavalitsus	Lüübnitsa sibula- ja kalalaat	Lüübnitsa sibula- ja kalalaat on kohalike väiketootjate-ja käsitöömeistrite traditsiooniliseks kokkusaamise kohaks, mis sel korral saab toimuma juba XX korda. Siin saadakse kokku väga erinevate ettevõtjatega üle Eesti ja ka väljaspoolt tulnutega. See on igaastane võimalus Setomaa mikro-ja väikeettevõtetele, talunikele ning kunsti-ja käsitöömeistritele tekitada oma toodete/teenuste müügi arvestatav käive. Paljud laadal kauplejad teenivad pea poole oma aasta sissetuleku.	5 355,00	15%	31.12.2020	31.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekt toetab programmi eesmärki, mõjutab piirkonda laiaulatuslikult ja pikaajaliselt. Projekt on oluline mainekujunduslikust seisukohast.
4	MTÜ Seto Küük	MTÜ Seto Küük tegevustoetus 2021	Projekti eesmärk on Setomaa toiduvaldkonna ettevõtluskeskkonna arendamine, seto toidu maine kujundamine ja konkurentsivõime tõstmine. Tegevustoetuse üldine eesmärk on MTÜ Seto Küük jätkusuutlik tegevuse jätkamine vastavalt põhikirjale ja arengukavale.	19 999,00	15%	01.09.2020	30.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekt toetab programmi eesmärki, projekti mõju programmi piirkonnale on pikaajaline ja laiaulatuslik.
5	Setomaa Vallavalitsus	Luhamaa külakeskuse rajamine	Projekti üldine eesmärk on rajada laialdaselt ning aastaringselt kasutatav multifunktsionaalne külakeskus Setomaale Luhamaa nulka. Külakeskuse eesmärgiks on Luhamaa nulga elanikele ühistegevuseks ja seltskondlikuks kooskäimiseks tingimuste loomine ja võimaluste pakkumine. Setomaa valla moodustamisel jääb tahes tahtmata Luhamaa nulk teistest piirkondadest eraldatuks ning külaelanike jaoks on oluline, et kohapeal oleks kooskäimise koht.	23 682,44	15%	31.12.2020	31.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Projekt mõjutab piirkonna arengut ja sidusust Setomaaga märkimisväärselt ja projekti mõju on pikaajaline. Piirkonna eripärast tingituna ei ole kasusaajate hulk suur. Taotleja peab projekti elluviimist väga oluliseks ja prioriteetseks ning on valmis hoone valmimise panustama rahaliselt suures mahus. Nõukogu toetab Luhamaa külakeskuse rajamist, kuid projekti täies mahus rahastamiseks ei piisa programmi eelarves vahendeid. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.

6	MTÜ Setomaa Liit	Majandusõpetus ja õpilasfirmade tegevus Setomaa koolides 2020-2021	Projekti üldine eesmärk on anda siinse piirkonna (Setomaa 3 kooli) noortele häid ettevõtlusalaseid teadmisi ja võimalusi õpilasfirmades tegutseda. Projekti käivitamisega jätkatakse seni toimivat edukat koolide koostööprojekti.	25 840,00	15%	01.10.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Projekti tegevused on mõjusad, mõju on laiaulatuslik ja pikaajaline. Taotlejale tehti ettepanke jätta eelarvest välja õppevahendite kulu. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.
7	MTÜ Setomaa Liit	VII rahvusvaheline õpilasfirmade konkurs - laad Värskas 2020	Projekti eesmärk on innustada võimalikult paljusid noori ettevõtlusega tegelema ja lisaks pakkuda neile võimalus võrrelda oma oskusi teiste omaealistega. Kuigi konkurs – laada otsene eesmärk ei ole võistlemine, siis selgitatakse ca 40 firma seast välja parim minifirma, parim õpilasfirma, parim toode, parim teenus, lisaks veel stiilseim väljapanek ja parim müügistrateegia ning kohaliku pärandi parim kasutamine. Tuuakse esile ja premeeritakse parimaid ja säravamaid noori müüjaid.	6 218,00	15%	01.10.2020	01.03.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti toetab programmi eesmärki, tegevuste mõju on ulatuslik ja pikaajaline.
8	MTÜ Seto Käsitüü Kogo	MTÜ Seto Käsitüü Kogo tegevustoetus 2020	Projekti üldine eesmärk ühildub MTÜ Seto Käsitüü Kogo (SKK) põhikirjalise eesmärgiga selleks on seto traditsioonilisel käsitööl põhineva ettevõtluse arendamine seto käsitöötraditsiooni järjepidevuse ja säilitamise kaudu.	20 000,00	15%	01.10.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused mõjutavad piirkonna arengut märkimisväärselt, projekti mõju piirkonnale on pikaajaline ja laiaulatuslik.
9	MTÜ Taarka Pärimusteater	MTÜ Taarka Pärimusteatri tegevustoetus 2020/2021	Projekti eesmärk on Setomaal loomeettevõtlust, eriti etendus Kunsti arendava MTÜ Taarka Pärimusteatri järjekindla ning tulemusliku tegutsemise tagamine.	4 978,16	15%	01.08.2020	01.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekt mõjutab piirkonda laiaulatuslikult.
10	MTÜ Taarka Pärimusteater	Taarka Pärimusteatri suvelavastus "Petserimaa igatsus"	Eesmärk on lavastada 2021. aasta suveetendus tööpealkirjaga "Petserimaa igatsus", mis põhineb Setomaa kirjaniku ja pikaajase ajakirjaniku Ilmar Vananurme samanimelisel näidendil, mille kohandab projekti tarvis Urmas Lennuk (dramaturg, Rakvere Teater). See projekt on esimene Taarka Pärimusteatri ja Setomaa Muuseumite koostööprojekt, mis paneb aluse pikaajalisele koostööle.	6 026,50	15%	01.09.2020	05.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Projekt mõjutab piirkonda laiaulatuslikult. Projekti eesmärk on lavastada 2021. aastal suveetendus "Petserimaa igatsus". Projekti tegevused toimuvad 2020. ja 2021. aastal. Programmi nõukogu hinnangul on võimalik lavastuse ettevalmistamise kulud jaotada ka 2021. aastasse ja taotleda toetust järgmisel aastal. Toetada eelarve punktides 3.5, 3.7 ja 3.8 märgitud tegevusi (graafiline disain, muusikaline kujundus, lavastuse kunstnik). Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.
11	Setomaa Vallavalitsus	Setomaa mainekujundus ja ettevõtluskeskkonna loomine Seto Kuningriigipäeva korraldamise kaudu	Projekti eesmärk on XXVII Seto Kuningriigipäeva korraldamine, mis on pärimuskultuuril põhinev ja pikkade traditsioonidega Setomaa maine- ja kohalike ettevõtete turundusüritus. Projekt aitab kaasa Setomaa pärimuskultuuri säilimisele ja elavas kasutuses püsimisele, tugevneb Setomaa identiteet ning Setomaa elanikud tunnevad end piirkonna pärimuskultuuri säilitajate ning edasikandjatena. Samuti elavdab see Setomaa kohalikku ettevõtlust.	8 347,00	15%	19.06.2020	16.10.2020	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused mõjutavad kogu piirkonna arengut märkimisväärselt, projekti mõju on laiaulatuslik ja pikaajaline. Projekt on oluline ka mainekujunduslikult.

12	MTÜ Luhamaa Külaselts	Luhamaa ubina- ja mar'alaat	Eesmärgiks on korraldada 2020.aasta septembris (kui eriolukorra tõttu pole võimalik, siis 2021.aastal) Luhamaal ubina ja mar'alaat, mis tõstaks piirkonna konkurentsivõimet, elavdaks külaelu ja muutuks tulevikus üheks Luhamaa kaubamärgiks ning annaks külalptsile rakenduse. Piirkonnas on rikkalikud marjasood ja kodudes õunaaiad, mille toodangut tavaliselt pered ära tarbida ei suuda. Samas hindavad eestimaalased üha enam kodumaist toodangut. Luhamaa Külaselts omab ilusat külalplatsi, mis hetkel nõuab hooldamist, kuid pole siiani leidnud aktiivset kasutamist. Plats on laada korraldamiselt piisavalt suur ning koht atraktiivne, sest asub Pihkva- Riia magistraali lähedal ning laadalistele logistiliselt heas kohas.	3 350,70	15%	31.10.2020	31.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused vastavad programmi eesmärgile, on laiaulatusliku mõjuga piirkonnale ning ettevõtlusaktiivsusele. Projektil on mainekujunduslikult positiivne mõju.
13	SA Võrumaa Arenduskeskus	Setomaa ettevõtluskoordinaatori töö september 2020-august 2021	Setomaa ja tema kogukonna elujõulisuse säilimise üheks aluseks on laialdane väikeettevõtlusega tegelemine. Ettevõtluskoordinaatori näol on ettevõtjatel kontaktisik kellelt saab tasuta abi oma ettevõtluse kitsaskohtade lahendamisel ja seda oma tegevuspiirkonnast lahkumata. Ettevõtluskoordinaatori eesmärk on aidata kaasa Setomaa ettevõtluskeskkonna arendamisele koostöös ettevõtjate, ettevõtlike inimeste, Setomaa Liidu ning kohaliku omavalitsusega. Jagada ettevõtlusalast informatsiooni, julgustada ja toetada Setomaa inimesi ettevõtlusega tegelema. Ettevõtluskoordinaatori näol on Setomaal vahetu side Võrumaa Arenduskeskusega ja vastupidi.	20 000,00	0%	31.08.2020	31.08.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused mõjutavad kogu piirkonna arengut märkimisväärselt, mõju on pikaajaline ja laiaulatuslik.
14	MTÜ Setomaa Liit	Setomaa Euroopa aasta külaks (Setomaa ettevõtluse viimine Tartusse ja Euroopasse)	Projekti üldeesmärk on Setomaa edukas osalemine 2020. a Euroopa jätkusuutliku küla konkursil (European Village Renewal Award). Vastava ettepaneku tegi Setomaa vallale Eesti Maaeluministeerium. Euroopa jätkusuutliku küla konkursil osalemine annab Setomaale erakordse võimaluse tutvustada piirkonda (nii ettevõtluse kui ka turismi seisukohast) kogu Euroopas ning eduka esinemise korral luuakse turismi- ja ettevõtlusalaseid suhteid paljude teiste Euroopa piirkondadega. Setomaa on kahtlemata unikaalne piirkond nii Eesti, Euroopa kui ka maailma kontekstis, kuid Setomaa hääli on seni jäänud nõrgaks: suur osa Euroopast ja maailmast pole Setomaast endiselt kuulnud. Euroopa küla konkursi võitmine loob erakordse eeldused kujundada Setomaa mainet hoopis uuel tasandil, uuest rakursist (Setomaa kui kestlik tervik, mitte vaid kultuurieksponaat) ja luua võimalusi paljude Setomaa ettevõtjate jaoks. Euroopa küla konkursil hinnatakse mitte niivõrd piirkonna kui turisismihtkoha atraktiivsust, vaid piirkonna elujõulisust ja suutlikkust hakkama saada keerulistes oludes, võimekust hoida inimesi maapiirkonnas ja pakkuda neile kõrget elukvaliteeti.	9 035,50	15%	01.08.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Nõukogu ei pea vajalikuks programmist toetada Tartu ettevõtjatega seotud kuluseid, kuna koostööd Tartu ettevõtjatega on võimalik teha maakondlike arenduskeskuste ettevõtluskonsultantide kaasabil ning huvitatud ettevõtjad võivad oma kulud ise katta. Toetada eelarve punktides 3.5-3.12 tegevusi. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.

15	MTÜ Seto Käsitüü Kogo	Seto käsitöö turundus 2020- 2021	Projekti üldine eesmärk ühildub MTÜ Seto Käsitüü Kogo põhikirjalise eesmärgiga – seto traditsioonilisel käsitööl põhineva ettevõtluse arendamine seto käsitöötraditsiooni järjepidevuse ja säilitamise kaudu. Otsene eesmärk on tutvustada seto käsitööd laiemalt ja vähendada Setomaa käsitööettevõtjatele oma kauba turustamiskulusid. Eesmärk on vähendada käsitöö väikeettevõtja riske, leides ühiselt võimalusi kaasaegsemateks müügivõimalusteks.	5 140,80	15%	01.10.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Programmi nõukogu hinnangul on võimalik projekt teostada ka taotletust väiksema eelarvega, kuna pole teada, kas eriolukorra tõttu projekti raames kavandatud üritused toimuvad. Nõukogu tegi taotlejale ettepaneku eeltootluse muutmiseks, arvestades toetuse summaks 5140,80 eurot ja lasta taotlejal otsustada, milliseid tegevusi välja jätta või teostada väiksemas mahus. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.
16	MTÜ Meremäe Kultuuriühing	Hilläkeste nurga saali ja Juuli kinnistu kasutusvõimaluste laiendamine	Projekti üldine eesmärk on laiendada avalikuks ühiskasutuseks rekonstrueeritud Hilläkeste nurga saali kasutamise võimalusi. Hoone on kasutusel võetud 2020 aasta alguses ühistegevuste korraldamiseks.	7 587,00	15%	01.10.2020	31.07.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Toetada eelarve punktides 3.1, 3.2., 3.3 ja 3.8 märgitud tegevusi (ehituslik osa) ning jätta välja kööginurga sisustamise kulud, kuna ürituste toetustuse saab vajadusel tellida cateringi kaudu või korraldada mõnes muus lähedal asuvas köögis. Tega taotlejale ettepanek eeltootlust muuta arvestades toetuse summaks 7587 eurot. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.
17	Setomaa Vallavalitsus	Saatse muuseumi ekspositsiooni arendamine	Projektiga soovime uuendada ja täiendada tänast Saatse muuseumi püsiekspositsiooni. Projekti eesmärgiks on käsitleda seto kultuuri uuest perspektiivist, mida selliselt Setomaa muuseumides ega teistes Eesti muuseumides tehtud ei ole. Lähtepunktiks võtame piirid setode elus - anname teemale nii kohaliku kui ka kaugvaate - pidades meeles, et tegu on Euroopa välis piiriga. Uuendustega soovime tõsta külastajate arvu vähemalt 20% ja luua uusi teenusepakkumise võimalusi.	12 750,00	15%	14.09.2020	31.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti tegevused mõjutavad kogu piirkonda märkimisväärselt, projekti mõju on laialtlevik ja pikaajaline.
18	MTÜ Setomaa Turism	Mainekujundus 2020	Eesmärgiks Setomaa kui reisisihi tutvustamine turismiprofessionaalidele, ajakirjanikele ja lõpptarbijatele. Setomaa erisuste väljatoomine, reklaam, kujundustööd, visuaal, digi- ja sotsiaalmeedia, kommunikatsioon. Viirus ja liikumiskeeld on väga rängalt tabanud turismiettevõtlust ja kultuuri/sündmuste korraldajaid, mis on Setomaal suur osa ettevõtjate teenustest. Hetkel on väga oluline turundusel ja kommunikatsioonil, et peale piiranguid saaks uuesti ja jõuliselt turismiettevõtlusega alustada. Oluline on katusorganisatsiooni ja ettevõtjate ühistegevus, sest ettevõtjatel eraldi pole aega ja eelarvet turundus- ja meediategevusteks.	7 794,50	15%	01.10.2020	30.09.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Nõukogu ei pea mõistlikuks osta projekti raames sisse teenus, mida saab teha Setomaa Turismi turismikonsultant, nt sotsiaalmeedias sisuloome, esindusettekande ja kontaktseminaridel osalemine. Toetada eelarve punktides 3.1-3.4 ja 3.7 märgitud tegevusi. Tega taotlejale ettepanek eeltootlust muuta arvestades toetuse summaks 7794,50 eurot. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.
19	MTÜ Matsurimuudu	Elektri paigaldus Matsuri pikniku- ja turuplatsile (Elektri paigaldus ja kaevu rajamine Matsuri pikniku- ja turuplatsile)	Projekti eesmärk on rajada Matsuri küla pikniku- ja turuplatsile elektri kasutus võimalus. Tulevikus soovime ka rajada veevõtu koha. Sellega soovime anda reisijale (jala ja rattaga matkajale, autoga liikujale) võimaluse puhata Matsuri külaplatsil, samal ajal täites oma mobiiltelefonid, saada matkaautole vajalik elekter, kinnitada keha matsuri turul müüdavaga.	5 263,00	15%	01.10.2020	31.10.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletust väiksemas mahus määruse § 13 lõike 3 alusel. Pole selge, kas salvkaevu rajamine on parim lahendus, kuna on olemas võimalus ka veetrassi rajamine ühisveevärgist. Toetada eelarve punktides 3.1 ja 3.2. märgitud tegevusi. Tega taotlejale ettepanek eeltootlust muuta arvestades toetuseks 5263 eurot ja jättes eelarvest välja salvkaevu rajamise kulud. Taotleja oli nõus projekti elluviimisega vähendatud mahus.

20	MTÜ Seto Käsitüü Kogo	Seto Käsitüü Kogo juurde loodava rahvarõiva nõuandekoja ruumide renoveerimine	Projekti eesmärgiks on seto rahvarõiva nõuandekoja loomine. Selle tegevusega saab parandada seto rahvarõivaste alase info kättesaadavust Setomaal. Kaudselt toetab see ka MTÜ Seto Käsitüü Kogo põhikirjalist eesmärki, milleks on seto traditsioonilisel käsitööl põhineva ettevõtluse arendamine seto käsitöötraditsiooni järjepidevuse ja säilitamise kaudu. Setomaa rahvarõiva nõuandekoja eesmärgiks on rahvarõivaalase teadlikkuse suurendamine, autentsete rahvarõivaste valmistamise populariseerimine ning professionaalse nõustamise pakkumine Setomaal. Ruumides toimuks ka rahvarõivaalased konsultatsioonid ja nõuandepäevad. Nõuandekoja ruumides oleks olemas nii rahvarõivaalane kirjandus, fotod, kui ka materjalid, tööproovid ning näidised. Samades ruumides asuks ka Seto Käsitüü Kogo tegevjuhi tööruum ning seega saaks sealt ka infot rõivaste valmistajate ning materjalide hankijate kohta.	15 028,00	15%	15.07.2020	01.07.2021	Vastavalt programmi nõukogu ettepanekule kanda projekt tegevuskavasse ja toetada taotletud mahus. Projekti toetab programmi eesmärki, mõju piirkonnale on laiaulatuslik ja pikaajaline.
----	-----------------------	---	---	------------------	-----	------------	------------	---

237 500,00